
ZARZĄDZENIE NR 414/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 394/2021 Burmistrza Wasilkowa z dnia 26.03.2021 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2020 r. 

Na podstawie art. 267 ust. l, pkt 1 i 3, ust. 2 i 3 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 zmienianego zarządzenia tabela pn. Struktura środków trwałych w układzie 

podmiotowym na dzień 31.12.2020 r. uzyskuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
 



Strona 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 414/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 18 maja 2021 r. 

Struktura środków trwałych w układzie podmiotowym na dzień 31.12.2020 r. 

 

Id: DB2B1414-7B26-4C76-B561-71F03A14! 1A8. Uchwalony

Lp 
Wyszczególnię 

nic 

Urząd 

Miejski 

W zarządzie jednostek podległych 

Razem 
SP Polna SP nr 1 PSP 

Studziank i 

Przedszkol 

e 
MOPS 

Zakład 

Komunaln 

y 

MO AK Bibliotek a 

1. Grunty 
27 140 273 

82 346 314 13 400 15 189 

 

2 977 231 

 

91 260 30 320 013 

2. Budynki lokale 3 495 211 4 694 768 3 310 078 1 714 739 1 860 277 

 

7538199 

 

1 696 360 24 548 610 

3. 

Obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 

90 714 366 2 223 012 250 833 22 755 6 995 

 

238978 5 078 

 

93 223 039 

4. 

Urządzenia 

techniczne i 

maszyny 

2 063 846 153 022 113 790 42 169 98 679 

 

110 883 43 232 6150 y: 2 631 771 

5. Środki transportu 1 913 886 

 

5 400 

   

219 298 

  

2 138 584 



Strona 2 

 

 

Id: DB2B1414-7B26-4C76-B561-71F03A1411A8. Uchwalony 

6. Inne środki trwałe 2 092 112 1 682 100 1 181 525 383 270 348 895 236 626 223 067 225 399 248 142 6 621 136 

7. 
Inwestycje 

rozpoczęte 
11 507 681 

        

11 507 681 

8. 

Wartości 

niematerialne i 

prawne 

195 281 14 300 54 338 6 463 6205 25 424 3 963 17 075 27 485 350 534 

9. 
Długotermino we 

aktywa finansowe 
191 771 

        

191771 

10. 

Należności 

długoterminow 

e 

16 115 500 

        

16 115 500 

 Razem 155 429 927 8 849 548 4 916 278 2 182 796 2 336 240 262 050 11 311 619 290 784 2 069 397 187 648 639 

 


